

## KOREKTA RAPORTU KWARTALNEGO SA – Q 3/2010

Było:

Str. 2

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Bilans

	w tys. zł			
	Stan na 2010-09-30 koniec kwartału/2010	Stan na 2010-06-30 koniec poprz. kwartału/2010	Stan na 2009-12-31 koniec poprz. roku/2009	Stan na 2009-09-30 koniec kwartału/2009
<b>AKTYWA</b>				
Aktywa trwałe	9 704	9 592	9484	8 930
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	9 258	9400	9 304	9 149
Rzeczowe aktywa trwałe	159	114	136	170
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	91	78	44	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	91	78	44	

Jest:

	w tys. zł			
	Stan na 2010-09-30 koniec kwartału/2010	Stan na 2010-06-30 koniec poprz. kwartału/2010	Stan na 2009-12-31 koniec poprz. roku/2009	Stan na 2009-09-30 koniec kwartału/2009
<b>AKTYWA</b>				
Aktywa trwałe	9 704	9 592	9484	8 930
Wartości niematerialne i prawne, w tym:	9 454	9400	9 304	8 760
Rzeczowe aktywa trwałe	159	114	136	170
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	91	78	44	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	91	78	44	

Było:

Str. 3

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	3 kwartał/2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30	Kwartaly narastająco/ 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał/2009 okres od 2009-07-01 do 2009-09-30	Kwartaly narastająco/ 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Pozostałe koszty operacyjne	48	138	-1	42
strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		1		2
inne koszty operacyjne	47	137	-1	40
Podatek dochodowy	64	47	9	36
część bieżąca	17		9	36
część odroczone	47	47		
Zysk (strata) netto	-218	5	-89	89

Jest:

	w tys. zł			
	3 kwartał/2010 okres od 2010- 07-01 do 2010- 09-30	Kwartaly narastająco/ 2010 okres od 2010- 01-01 do 2010- 09-30	3 kwartał/2009 okres od 2009- 07-01 do 2009- 09-30	Kwartaly narastająco/ 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Pozostałe koszty operacyjne	47	138	-1	42
strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		1		2
inne koszty operacyjne	47	137	-1	40
Podatek dochodowy	47	47	9	36
część bieżąca			9	36
część odroczone	47	47		
Zysk (strata) netto	-204	5	-89	89

Było:

Str. 4

#### ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	3 kwartał/2010 okres od 2010- 07-01 do 2010- 09-30	Kwartaly narastająco/ 2010 okres od 2010- 01-01 do 2010- 09-30	3 kwartał/2009 okres od 2009- 07-01 do 2009- 09-30	Kwartaly narastająco/ 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Wynik netto	-218	5	-625	89
Zysk netto	-218	5		89
Strata netto			-625	
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	12 428	12 651	13 021	10 735

Jest:

	w tys. zł			
	3 kwartał/2010 okres od 2010- 07-01 do 2010- 09-30	Kwartaly narastająco/ 2010 okres od 2010- 01-01 do 2010- 09-30	3 kwartał/2009 okres od 2009- 07-01 do 2009- 09-30	Kwartaly narastająco/ 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Wynik netto	-204	5	-625	89
Zysk netto		5		89
Strata netto	-204		-625	
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	12 442	12 651	13 021	10 735

Było:

Str. 5

## RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	3 kwartał/2010 okres od 2010- 07-01 do 2010- 09-30	Kwartały narastająco/ 2010 okres od 2010- 01-01 do 2010- 09-30	3 kwartał/2009 okres od 2009- 07-01 do 2009- 09-30	Kwartały narastająco/ 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	-218	5	-88	89
Korekty razem	-203	-2 902	-409	-1 159
Amortyzacja	27	71	161	527
Zmiana stanu rezerw		-22		
Zmiana stanu zapasów	-586	-2 718	-690	-696
Zmiana stanu należności	99	110	122	175
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	289	-208	-48	-924
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-32	-135	46	-241
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-421	-2 897	-497	-1 070
Przeptywy pieniężne netto, razem	-2 244	-3071	-80	18
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-2 244	-3 071	-80	18

Jest:

	w tys. zł			
	3 kwartał/2010 okres od 2010- 07-01 do 2010- 09-30	Kwartały narastająco/ 2010 okres od 2010- 01-01 do 2010- 09-30	3 kwartał/2009 okres od 2009- 07-01 do 2009- 09-30	Kwartały narastająco/ 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	-204	5	-88	89
Korekty razem	-203	-2 902	-409	-1 159
Amortyzacja	27	71	161	527
Zmiana stanu rezerw		-22		
Zmiana stanu zapasów	-586	-2 718	-690	-696
Zmiana stanu należności	99	110	122	175
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	289	-208	-48	-924
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-32	-135	46	-241
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-407	-2 897	-497	-1 070
Przeptywy pieniężne netto, razem	-2 230	-3071	-80	18
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-2 230	-3 071	-80	18